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Ne mbeshtetje te Urdherit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr. 65, date 06.03.2020 "Per
flllimin e progesit te cerlifikimit te audituesve te brendshem ne sektorin publik per sezonin 2020-
2021", te ndryshuar, Drejtoria e Harmonizimit per Auditimin e Brendshem (Di{AB) njofton se,
te glithe kandidatet per auditues te brendshem qe jane shpallur fitues ne iisten perfundimtare per
te ndjekur procesin e gertifikimit ne sezonin 2020-2021. kane detyrimin te paguajne tarifEn e
regiistrimit prej 40.000 (dyzetemije) leke sipas percaktimit ne VKM-ne Nr.116, date 17.02.2016
"Pdr mdnyren e organizimit" funksionimit dhe perberjen e Komisionit te Kualifikimit te
auditttesve te brendsh€m nd sektorin publik dhe percaktimin e tarif-ave te trajnimit", kreu IV. pika
1, germa (a).

Tarifa derdhet ne llogarine e Ministrise s€ Financave dhe Ekonomise "Te ardhura" ne gdo dege
banke te nivelit te d)1e dhe eshte e pakthyeshme.

Tc gjitha kandidatet e shpallur fitues ne listen e publikuar, duhet te depozitojne prane DHAB-se,
nje kopje te mandatit te pageses. jo m€ von€ se data I l.lZ.Z0Z0.

Faturdn per arketim t€ tarifes se regjistrimit e gjeni dhe shkarkoni nga faqja e internetit e
Ministrise se Financave dhe Ekonomise me adrese: www.financa.gov.al

Ne rast se kandidati nuk kryhen pagesen e tariies sE regiistrimit, atehere g'regjistrohet menjehere
nga procesi i certifikimit.

Per informacione te metejshme mund te vizitoni laqen e internetit t€ Ministris€ se Financave dhe
Ekonomise me adrese: wmv.financa.gov.al. si dhe mund te kontaktoni me stafin e DHAB-se.


